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Pergine Est (TN) Via Al Lago 11/C 0461/531086 0461/538899 Lunedì - Sabato 8.00 -12.00 / 15.00 - 19.00 
Domenica chiuso

pergine.est@eurobrico.com https://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/trentino/pergine-valsugana-est-tn 

Belluno (BL) Viale Europa, 15 0437/25272 0437/25075 Lunedì  - Venerdì  9.00-12.30 / 14.30 - 19.30
Sabato 9.00 - 19.30; Domenica 9.  -12.30

belluno@eurobrico.com https://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/veneto/belluno-bl 

Cles (TN) Via Trento,172/174 0463/429004 0463/429008 Lunedì - Venerdì 8.30-12.30 / 14.30-19.00
Sabato 8.30 - 19.00; Domenica chiuso

cles@eurobrico.com https://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/trentino/cles-tn 

S. Maria Sala (VE) Via Noalese, 180 041/5760241 0418/5760136 Lunedì- Domenica 9.00 - 12.30 / 15.00 - 19.30 smsala@eurobrico.com https://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/veneto/caselle-di-santa-maria-di-sala-ve 

Tione (TN) Via Fabbrica, 44 0465/326393 0465/326395 Lunedì - Sabato 8.30-12.00  / 15.00 - 19.00
Domenica chiuso

tione@eurobrico.com https://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/trentino/tione-tn 

Pergine Ovest (TN) Via Tamarisi. 9 0461/538378 0461/8538007 Lunedì - Domenica 9.00 - 12.30 / 15.00 - 19.30 pergine.ovest@eurobrico.com https://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/trentino/pergine-valsugana-ovest-tn 

Trento Nord (TN) Via Brennero, 151
c/o Nord Center

0461/829620 0461/402150 Lunedì - Sabato 9.00 - 19.30
Domenica 10.00 - 19.30

trento.nord@eurobrico.com https://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/trentino/trento-nord-c-o-nord-center-tn 

Treviso Via Terraglio 156 0422/337049 0422/346484 Lunedì - Sabato 9.00 - 12.30 / 15.00 - 19.30 treviso@eurobrico.com https://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/veneto/treviso-tv 

Borgo Valli Corso Vicenza, 63
c/o Le Valli

0461/753381 0461/757003 Lunedì 15.00-19.30; Sabato 9.00-19.30
Martedì - Domenica 9.00 - 12.30 / 15.00 - 19.30 

borgolevalli@eurobrico.com https://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/trentino/borgo-valsugana-tn 

Rovereto Via del Garda, 91
c/o Millennium Center

0464/423804 0464/480480 Lunedì - Domenica 9.00 - 20.00 rovereto@eurobrico.com https://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/trentino/rovereto-c-o-millennium-center-tn 

Predazzo Via Fiamme Gialle, 60 0462/501086 0462/500083 Lunedì - Sabato 8.30 - 12.30 / 15.00 - 19.00
Domenica chiuso

predazzo@eurobrico.com https://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/trentino/predazzo-tn 

Schio (VI) Via Paraiso, 48 0445/511363 0445/510864 Lunedì - Domenica 9.00 - 12.30 / 15.00 - 19.30 schio@eurobrico.com https://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/veneto/schio-c-o-area-nico-vi 

Bolzano Via Avogadro, 3 0471/532043 0471/532119 Lunedì - Domenica 9.00 - 19.00 bolzano@eurobrico.com https://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/alto-adige/bolzano-bz 

Cassola Nord (VI) Via Giovanni Paolo II, 19/20 0424/1945064 0424/390690 Lunedì - Domenica 9.00 - 12.30 / 14.30 - 19.30; 
Sabato 9.00 - 19.30

cassola.nord@eurobrico.com https://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/veneto/cassola-vi 

Selvazzano (PD) Via Padova, 113 049/620666 049/623123 Lunedì - Domenica 09.00 - 12.30 / 15.00 - 19.30; 
Sabato 9.00 - 13.00 / 14.30 - 19.30

selvazzano@eurobrico.com https://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/veneto/selvazzano-dentro-pd 

Arco (TN) Via S. Caterina, 84 0464/514378 0464/514371 Lunedì - Domenica 9.00 - 12.30 / 14.30-19.30 arco@eurobrico.com https://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/trentino/arco-tn 

Conselve Viale dell'Industria
c/o Centro Lando

049/7967606 049/9501537 Lunedì - Domenica 9.00 - 20.00 conselve@eurobrico.com https://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/veneto/conselve-pd 

Montebelluna (TV) Via Schiavonesca Priula, 81 0423/1995088 0423/605731 Lunedì - Domenica 9.00 - 12.30 / 14.30-19.30
Sabato  9.00 -19.30

montebelluna@eurobrico.com https://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/veneto/montebelluna-tv 

San Giorgio (PD) Via Caselle, 1
c/o Le Centurie

049/7966910 049/7966889 Lunedì - Domenica 9.00 - 20.30 sgpertiche@eurobrico.com https://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/veneto/san-giorgio-delle-pertiche-pd 

Villafranca Via Spallanzani, 41 045/4950354 045/6305452 Lunedì - Domenica 9.00 - 12.30 / 14.30 - 19,30
Sabato 9.00 - 19,30

villafranca@eurobrico.com https://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/veneto/villafranca-vr 

Cittadella Via  N. Copernico  2/A 049/7450127 049/5971747 Lunedì - Domenica 9.00 - 12.30 / 14.30 - 19,30
Sabato 9.00 - 19,30

cittadella@eurobrico.com https://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/veneto/cittadella-pd 

Conegliano Via dell’Industria 28 0438/1700102 0438/1700103 Lunedì - Domenica 9.00 - 12.30 / 14.30 - 19,30
Sabato 9.00 - 19,30

conegliano@eurobrico.com https://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/veneto/conegliano-tv 

Agraria Corso Vicenza 68/a 0461/753021 0461/759031 Lunedì - Sabato 08.00 - 12.00 / 15.00 - 19.00 agraria.borgo@eurobrico.com

Ronchi dei Legionari Via Pietro Micca, 8 
c/o Nord Est Mall

0481 1870102 Lunedì - Domenica 09.00 - 20.00 ronchi@eurobrico.com https://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/friuli-venezia-giulia/ronchi-dei-legionari-go 

Villanuova Sul Clisi Via Bostone, 34/B 0365 031000 Lunedì - Domenica 09.00 - 12.30 / 14.30 - 19.30
Sabato 09.00 - 19.30 

villanuova@eurobrico.com https://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/lombardia/villanuova-sul-clisi-bs 

Cassola Sud (VI) Via Valsugana 14 0424/567858 0424/567859 Lunedì - Domenica 9.00 - 12.30 / 14.30 - 19.30
Sabato 09.00 - 19.30

cassola.sud@eurobrico.com https://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/veneto/cassola-sud-vi 

Ponte nelle Alpi Via Mangiarotti, 2 0437/1630011 Lunedì - Domenica 9.00 - 12.30 / 14.30 - 19.30
Sabato 09.00 - 19.30

pontenellealpi@eurobrico.com https://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/veneto/ponte-nelle-alpi-bl

Altanon Feltre Via Montegrappa, 10D 0439/1999899 Lunedì - Venerdì 8.30 - 12.30 / 14.30 - 19.30 ; Sabato 
8.30 / 19.30 ; Domenica 09.00 -12.30 / 14.30 - 19.30 feltre@eurobrico.com https://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/veneto/feltre-bl 

Eurobrico S.P.A. Via Stazione, 100, Castel 
Ivano TN

0461 780200 Lunedì - Venerdì 09.00 - 12.30 / 14.00 - 18.30 https://www.eurobrico.com/


